

---

# Lama Høj Holding ApS

**CVR-nr.: 39169126**

Jomfruens Kvarter 42  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2024**

---

**Lars Høj Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lama Høj Holding ApS  
Jomfruens Kvarter 42  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39169126  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

## **Udvikling i økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.798.216 kr. mod 4.076.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.500</b>	<b>10.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.830.057	4.119.124
Øvrige finansielle omkostninger		-40.342	-52.681
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.798.215</b>	<b>4.076.943</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.798.215</b>	<b>4.076.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.240.057	2.989.124
Overført resultat		458.158	987.819
<b>I alt</b>		<b>1.798.215</b>	<b>4.076.943</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.871.221	7.631.164
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>8.871.221</b>	<b>7.631.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.871.221</b>	<b>7.631.164</b>
Likvide beholdninger		57	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>57</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.871.278</b>	<b>7.631.164</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.229.181	2.989.124
Overført resultat		2.598.717	2.140.559
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.977.898</b>	<b>5.279.683</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495.719	1.092.050
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>495.719</b>	<b>1.092.050</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.331	524.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		801.330	734.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.397.661</b>	<b>1.259.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.893.380</b>	<b>2.351.481</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.871.278</b>	<b>7.631.164</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.989.124	2.140.559	100.000	5.279.683
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.240.057	458.158	100.000	1.798.215
Egenkapital, ultimo	50.000	4.229.181	2.598.717	100.000	6.977.898

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		4.642.040
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.642.040</b>
Nettoopskrivninger primo		2.989.124
Andel i årets resultat		1.830.057
Udloddet udbytte		-590.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>		<b>4.229.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.871.221</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Anden gæld	1.092.050	596.331	495.719	0
	<b>1.092.050</b>	<b>596.331</b>	<b>495.719</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for anden langfristet gæld 1.092 t.kr., er der givet pant i anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.871 t.kr.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0